Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.02.2017                                                     № _66__                                                  г. Змеиногорск
	Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом  20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона Алтайского края «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить    Порядок      подготовки    и    утверждения     местных нормативов   градостроительного  проектирования   муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края (приложение).
2. Отделу архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства Администрации Змеиногорского района разработать местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края.

3. Разместить проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Змеиногорский района Алтайского края на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
4.  Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.
Глава Администрации
Змеиногорского района                                                                                                 Б.А. Афанасьев

Скворцова Л. Д.
8 385 87 21751